
 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI 
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180 - Fax 0734 659336 

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
Sito web www.icspetritoli.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 

E-mail: iscpetritoli@alice.it – PEC apic82700q@pec.istruzione.it  

 

Prot. n. 1424/C14c  Petritoli lì 19/03/2019 

 

 

Atti –  

Albo on-line del sito internet  

dell’istituzione scolastica 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Personale interno ata collaboratori 

scolastici per la realizzazione del Progetto PON/FSE FSE “10.2.5A-FSEPON-MA-2018-95 ” – 

Titolo “ Il Mondo in Tasca”.  

Codice CUP: B97I19000120007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso  pubblico prot. n. AOODGEFID /3340 del 23/03/2017, “Potenziamento delle competenze di 

cittadinanza globale”. Asse I – Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali.  

Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali; 

VISTO  il proprio avviso pubblico Prot. n. 910/ C14c    del 20/02/2019 ; 

PRESO ATTO del verbale del 07/03/2019 prot.1194/C14c relativo  alla valutazione del DS delle istanze 

pervenute da parte del personale ATA – Collaboratori Scolastici e alla formulazione della graduatoria; 

PRESO ATTO del proprio decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.1204 del 07/03/2019; 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo nei termini stabiliti; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione , della seguente graduatoria definitiva:  

 

GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 

Posizione In graduatoria Cognome e Nome Punteggio 

complessivamente attribuito 

1.  PISTOLESI FILOMENA 9 

2.  BRACCIOTTI TIZIANA 9 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per 

territorio,ovvero,in alternativa,il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica,nel termine, 

rispettivamente di 60 e di 120 giorni,che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Andreina Mircoli 
      documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 

 s.m.i. e norme collegate e sostituisce  

il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

http://www.icspetritoli.it/
mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:iscpetritoli@alice.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it

		2019-03-19T10:55:29+0100




